

**Protokół Nr 157/13**  
**z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego**  
**odbytego w dniu 6 czerwca 2013 roku.**

Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył P. Adam Jarubas, Wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego.

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli Członkowie Zarządu /nieobecni: P.G. Świercz, Wicemarszałek Województwa oraz P.P. Żołądek, członek Zarządu Województwa- nieobecność usprawiedliwiona/ oraz osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności /Załącz. Nr 1/.

Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania uchwał.

- 1. przyjęcie wniosku w sprawie oceny merytoryczno - technicznej dokonywanej w części B przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego projektu nr 001/12 pn. "Szwajcaria Bałtowska- budowa stoku narciarskiego jako wspólna inwestycja powiązania kooperacyjnego na rzecz wzrostu konkurencyjności i atrakcyjności turystycznej regionu świętokrzyskiego" złożonego przez DLF INVEST Sp. z o.o. w ramach konkursu zamkniętego nr 1.2.2 Działania 1.2. "Tworzenie i rozwój powiązań kooperacyjnych przedsiębiorstw" Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013,**
- 2. podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia proponowanego sposobu wdrożenia rekomendacji z raportu ewaluacyjnego "Ocena skuteczności działania funduszy pożyczkowych i poręczeniowych, które otrzymały dofinansowanie w ramach RPOWŚ 2007-2013",**
- 3. podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia proponowanego sposobu wdrożenia rekomendacji z raportu ewaluacyjnego "Analiza i ocena wydatkowania środków w ramach RPOWŚ 2007-2013 na projekty z zakresu edukacji, kultury, turystyki i sportu oraz zbadanie potrzeb samorządów lokalnych w zakresie tego typu inwestycji w latach 2014-2020",**
- 4. podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Prognozy oddziaływania na środowisko projektu aktualizacji Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego do roku 2020,**
- 5. podjęcie uchwały wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla zadania pn.: "Budowa bus-pasów w ciągu ul. Grunwaldzkiej i al. Szajnowicza-Iwanowa w Kielcach na odcinku od ul. Massalskiego wraz ze skrzyżowaniami" Etap I-odcinek od ul. Podklasztornej do ul. Massalskiego,**
- 6. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla zadania pn.: "Rozbudowa ul. Sławkowskiej w Kielcach",**
- 7. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przeznaczenie kwoty w wysokości 5.000 zł na zlecenie wykonania opinii biegłego**

rzeczoznawcy w zakresie określenia terenów lotniczych lotniska w Masłowie dających podstawę do zwolnienia z podatku od nieruchomości,

8. wniosek o przesunięcie środków między zadaniami w Planie Rzeczowo-Finansowym na rok 2013 Oddziału Współpracy Zagranicznej,
9. podjęcie uchwały w sprawie zamiaru przedłużenia powierzenia pani Urszuli Salwie stanowiska dyrektora Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Kielcach,
10. podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dysektora Centrum Kształcenia Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku –Kamiennej,
11. podjęcie uchwały w sprawie załatwienia wniosku Kopalni Granitu „Kamienna Góra” Sp. z o. o. w Micigoździe, gm. Piekoszów w sprawie podjęcia przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uchwały dotyczącej przyjęcia projektu zmiany uchwały Nr XXI/361/12 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie wykonania „Planu gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego” 2012-2018 i skierowanie ww. projektu uchwały pod obrady Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego,
12. podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu działań na rzecz ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w 2013 roku – II edycja,
13. przyjęcie informacji o wynikach kontroli problemowej, przeprowadzonej w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy w zakresie oceny prawidłowości wydatkowania środków dotacji przekazanych w ramach umowy Nr 11/IW/2011 z dnia 09.11.2011r. na realizację projektu pn. „Adaptacja pomieszczeń w pracowni RTG do montażu i użytkowania tomografu komputerowego w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy”,
14. przyjęcie sprawozdania z realizacji zadań wynikających z "Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na lata 2006 - 2013" za rok 2012,
15. przyjęcie informacji z kontroli problemowej przeprowadzonej w Zakładzie Podstawowej Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Jędrzejowie w zakresie dofinansowania ze środków PFRON robót budowlanych dotyczących obiektów służących rehabilitacji w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych,
16. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania z tytułu przejścia z mocy prawa na własność Województwa Świętokrzyskiego nieruchomości położonej w Rudzie Strawczyńskiej, gmina Strawczyn, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 282/5 o pow. 0,0298 ha, wydzielonej pod poszerzenie drogi wojewódzkiej Nr 786,

17. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania z tytułu przejścia z mocy prawa na własność Województwa Świętokrzyskiego nieruchomości położonej w Chełmcach, gmina Strawczyn, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 751/1 o pow. 0,0321 ha, wydzielonej pod poszerzenie drogi wojewódzkiej Nr 748,
18. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania z tytułu przejścia z mocy prawa na własność Województwa Świętokrzyskiego nieruchomości położonej w Strawczynie, gmina Strawczyn, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 792/5 o pow. 0,0126 ha, wydzielonej pod poszerzenie drogi wojewódzkiej Nr 748,
19. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji regionalnej sieci szerokopasmowej, dla części inwestycji pod nazwą: "Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej-województwo świętokrzyskie" zlokalizowanej na terenie gminy Blizyn i Skarżysko-Kamienna, powiat skarżyski,
20. podjęcie uchwały w sprawie Wyznaczenie przedstawiciela reprezentującego Województwo Świętokrzyskie na Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki „Uzdrowisko Busko – Zdrój” S.A.
21. podjęcie uchwały w sprawie Zwołanie Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Spółki „Uzdrowisko Busko – Zdrój” Spółka Akcyjna z siedzibą w Busku-Zdroju,
22. podjęcie /4/ uchwał budżetowych na 2013 rok.

Zarząd przyjął porządek obrad.

**Ad 1**

**W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1/ uczestniczyła P.I. Sochacka, Dyrektor Dep. Funduszy Strukturalnych.**

Przyjęcie wniosku w sprawie oceny merytoryczno - technicznej dokonywanej w części B przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego projektu nr 001/12 pn. "Szwajcaria Bałtowska- budowa stoku narciarskiego jako wspólna inwestycja powiązania kooperacyjnego na rzecz wzrostu konkurencyjności i atrakcyjności turystycznej regionu świętokrzyskiego" złożonego przez DLF INVEST Sp. z o.o. w ramach konkursu zamkniętego nr 1.2.2 Działania 1.2. "Tworzenie i rozwój powiązań kooperacyjnych przedsiębiorstw" Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji -Zarząd dokonał oceny merytoryczno-technicznej w części B, biorąc pod uwagę dwa kryteria wyboru tj. projekt jest realizowany w jednej z branż kluczowych dla rozwoju regionu oraz stopień realizacji przez projekt założeń RSI.

**Ad 2**

**W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.2-4/ uczestniczył P.T. Janusz, Z-ca Dyrektora Dep. Polityki Regionalnej.**

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia proponowanego sposobu wdrożenia rekomendacji z raportu ewaluacyjnego "Ocena skuteczności działania funduszy pożyczkowych i poręczeniowych, które otrzymały dofinansowanie w ramach RPOWŚ 2007-2013", członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd przyjął proponowany sposób wdrożenia rekomendacji z raportu ewaluacyjnego "Ocena skuteczności działania funduszy pożyczkowych i poręczeniowych, które otrzymały dofinansowanie w ramach RPOWŚ 2007-2013".

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1925/13 w tej sprawie.

#### **Ad 3**

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia proponowanego sposobu wdrożenia rekomendacji z raportu ewaluacyjnego "Analiza i ocena wydatkowania środków w ramach RPOWŚ 2007-2013 na projekty z zakresu edukacji, kultury, turystyki i sportu oraz zbadanie potrzeb samorządów lokalnych w zakresie tego typu inwestycji w latach 2014-2020", członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd przyjął proponowany sposób wdrożenia rekomendacji z raportu ewaluacyjnego "Analiza i ocena wydatkowania środków w ramach RPOWŚ 2007-2013 na projekty z zakresu edukacji, kultury, turystyki i sportu oraz zbadanie potrzeb samorządów lokalnych w zakresie tego typu inwestycji w latach 2014-2020".

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1926/13 w tej sprawie.

#### **Ad 4**

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Prognozy oddziaływania na środowisko projektu aktualizacji Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego do roku 2020, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd przyjął prognozę oddziaływania na środowisko dla projektu aktualizacji Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego do roku 2020 oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1927/13 w tej sprawie.

#### **Ad 5**

Podjęcie uchwały w sprawie Wyznaczenie przedstawiciela reprezentującego Województwo Świętokrzyskie na Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki „Uzdrowisko Busko – Zdrój” S.A., członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd do reprezentowania Województwa Świętokrzyskiego na Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki „Uzdrowisko Busko – Zdrój” S.A. w dniu 11 czerwca 2013 r. wyznaczył Pana Kazimierza Kotowskiego – Członka Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

W wyniku dyskusji- Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1939/13 w tej sprawie.

#### **Ad 6**

Podjęcie uchwały w sprawie Zwołanie Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Spółki „Uzdrowisko Busko – Zdrój” Spółka Akcyjna z siedzibą w Busku-Zdroju, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. Zarząd zwołał Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki „Uzdrowisko Busko – Zdrój” Spółka Akcyjna z siedzibą w Busku - Zdroju w dniu 11 czerwca 2013 roku oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1940/13 w tej sprawie.

#### **Ad 7**

**W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.7-9/ uczestniczył P.W. Siporski, Dyrektor Dep. Infrastruktury.**

Podjęcie uchwały wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla zadania pn.: "Budowa bus-pasów w ciągu ul. Grunwaldzkiej i al. Szajnowicza-Iwanowa w Kielcach na odcinku od ul. Massalskiego wraz ze skrzyżowaniami" Etap I-odcinek od ul. Podklasztornej do ul. Massalskiego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie wniosek dotyczący realizacji inwestycji drogowej pod nazwą: "Budowa bus-pasów w ciągu ul. Grunwaldzkiej i al. Szajnowicza-Iwanowa w Kielcach na odcinku od ul. Massalskiego wraz ze skrzyżowaniami" Etap I-odcinek od ul. Podklasztornej do ul. Massalskiego.

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1928/13 w tej sprawie.

#### **Ad 8**

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla zadania pn.: "Rozbudowa ul. Sławkowskiej w Kielcach", członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie wniosek dotyczący realizacji inwestycji drogowej pod nazwą: "Rozbudowa ul. Sławkowskiej w Kielcach".

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1929/13 w tej sprawie.

#### **Ad 9**

Wniosek o wyrażenie zgody na przeznaczenie kwoty w wysokości 5.000 zł na zlecenie wykonania opinii biegłego rzeczoznawcy w zakresie określenia terenów lotniczych lotniska w Masłowie dających podstawę do zwolnienia z podatku od nieruchomości, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd wyraził zgodę na przeznaczenie kwoty w wysokości 5.000 zł na zlecenie wykonania opinii biegłego rzeczoznawcy w zakresie określenia terenów lotniczych lotniska w Masłowie dających podstawę do zwolnienia z podatku od nieruchomości.

#### **Ad 10**

**W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.10-12/ uczestniczyła P.M Kowalińska, Z-ca Dyrektora Dep. PEKSiT.**

Wniosek o przesunięcie środków między zadaniami w Planie Rzeczowo-Finansowym na rok 2013 Oddziału Współpracy Zagranicznej, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd wyraził zgodę na przesunięcie środków między zadaniami w Planie Rzeczowo-Finansowym na rok 2013 Oddziału Współpracy Zagranicznej.

#### **Ad 11**

Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru przedłużenia powierzenia pani Urszuli Salwie stanowiska dyrektora Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd wyraził zamiar przedłużenia powierzenia pani Urszuli Salwie stanowiska dyrektora Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej na okres od 1 sierpnia 2013 r. do 31 sierpnia 2018 r.

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1931/13 w tej sprawie.

#### **Ad 12**

Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku –Kamiennej, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd powołał komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku-Kamiennej powołuje się komisję konkursową w składzie:

- 1) Jacek Kowalczyk – przedstawiciel organu prowadzącego;
- 2) Małgorzata Kowalińska – przedstawiciel organu prowadzącego;
- 3) Renata Świercz – przedstawiciel organu prowadzącego;
- 4) Zbigniew Wojciechowski – przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Kielcach;
- 5) Waldemar Majchrzykiewicz – przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Kielcach;
- 6) Mariola Kowalska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej PSPSS w Skarżysku-Kam.;
- 7) Bożena Bętkowska – przedstawiciel Rady Programowej KPSS w Skarżysku-Kam.;
- 8) Grażyna Nowak – przedstawiciel ZNP;
- 9) Jolanta Sochacka – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”.

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1932/13 w tej sprawie.

#### **Ad 13**

**W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.13-14/ uczestniczyła P.E. Marcinkowska, Z-ca Dyrektora Dep. ROWiŚ.**

Podjęcie uchwały w sprawie załatwienia wniosku Kopalni Granitu „Kamienna Góra” Sp. z o. o. w Micigoździe, gm. Piekoszów w sprawie podjęcia przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uchwały dotyczącej przyjęcia projektu

zmiany uchwały Nr XXI/361/12 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie wykonania „Planu gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego” 2012-2018 i skierowanie ww. projektu uchwały pod obrady Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego nie podejmuje inicjatywy w zakresie opracowania projektu zmiany uchwały Nr XXI/361/12 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie wykonania WPGO polegającej na ujęciu w ww. uchwale instalacji w msc. Przededworze, 26-020 Chmielnik jako instalacji zastępczej do czasu uruchomienia regionalnej instalacji do mechaniczno-biologicznego przetwarzania odpadów komunalnych w regionie 4 gospodarki odpadami.

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1933/13 w tej sprawie.

#### **Ad 14**

Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu działań na rzecz ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w 2013 roku – II edycja, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd ogłosił II edycję otwartego konkursu ofert dla podmiotów określonych w art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) na wspieranie realizacji zadań publicznych z zakresu działań na rzecz ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w 2013 roku.

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1934/13 w tej sprawie.

#### **Ad 15**

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.15/ uczestniczył P.G. Stokowiec, Dyrektor Dep. Ochrony Zdrowia.

Przyjęcie informacji o wynikach kontroli problemowej, przeprowadzonej w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy w zakresie oceny prawidłowości wydatkowania środków dotacji przekazanych w ramach umowy Nr 11/IW/2011 z dnia 09.11.2011r. na realizację projektu pn. „Adaptacja pomieszczeń w pracowni RTG do montażu i użytkowania tomografu komputerowego w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku kontroli nie stwierdzono nieprawidłowości i w związku z tym nie przewiduje się wystąpienia pokontrolnego.

Zarząd przyjął informację do wiadomości.

#### **Ad 16**

**W tej części posiedzenia Zarządu /pkt. 16-17/ uczestniczyła P.B. Jakacka-Green, Dyrektor ROPS.**

Przyjęcie sprawozdania z realizacji zadań wynikających z "Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na lata 2006 - 2013" za rok 2012, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd przyjął sprawozdanie z realizacji zadań wynikających z "Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na lata 2006 - 2013" za rok 2012.

#### **Ad 17**

Przyjęcie informacji z kontroli problemowej przeprowadzonej w Zakładzie Podstawowej Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Jędrzejowie w zakresie dofinansowania ze środków PFRON robót budowlanych dotyczących obiektów służących rehabilitacji w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Po przeprowadzonej wizji lokalnej i na podstawie okazanych dokumentów stwierdzono faktyczne wykonanie zakresu rzeczowego projektu oraz nie stwierdzono uchybień. W związku z tym nie przewiduje się wystąpienia pokontrolnego.

Zarząd przyjął informację do wiadomości.

#### **Ad 18**

**W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.18-20/ uczestniczył P.R. Dzedzic, Dyrektor Dep. NGP.**

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania z tytułu przejścia z mocy prawa na własność Województwa Świętokrzyskiego nieruchomości położonej w Rudzie Strawczyńskiej, gmina Strawczyn, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 282/5 o pow. 0,0298 ha, wydzielonej pod poszerzenie drogi wojewódzkiej Nr 786, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd wyraził zgodę na wypłacenie Państwu Kunegundzie i Tadeuszowi małż. Knap odszkodowania w wysokości 11 622,00 zł (słownie złotych: jedenaście tysięcy sześćset dwadzieścia dwa 00/100), z tytułu przejścia z mocy prawa na własność Województwa Świętokrzyskiego nieruchomości położonej w Rudzie Strawczyńskiej, gmina Strawczyn, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 282/5 o pow. 0,0298 ha, wydzielonej pod poszerzenie drogi wojewódzkiej Nr 786.

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1935/13 w tej sprawie.

#### **Ad 19**

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania z tytułu przejścia z mocy prawa na własność Województwa Świętokrzyskiego nieruchomości położonej w Chełmcach, gmina Strawczyn, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 751/1 o pow. 0,0321 ha, wydzielonej pod poszerzenie drogi wojewódzkiej Nr 748, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd wyraził zgodę na wypłacenie odszkodowania w wysokości 12 840,00 zł (słownie złotych: dwanaście tysięcy osiemset czterdzieści 00/100), z tytułu



przejścia z mocy prawa na własność Województwa Świętokrzyskiego nieruchomości położonej w Chełmcach, gmina Strawczyn, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 751/1o pow. 0,0321 ha, wydzielonej pod poszerzenie drogi wojewódzkiej Nr 748, z czego:

- a) Panu Wiesławowi Kozielowi za udział wynoszący  $\frac{1}{2}$  we współwłasności nieruchomości przypada kwota 6420,00 zł (słownie złotych: sześć tysięcy czterysta dwadzieścia 00/100),
- b) Panu Bogdanowi Kozielowi za udział wynoszący  $\frac{1}{2}$  we współwłasności nieruchomości przypada kwota 6420,00 zł (słownie złotych: sześć tysięcy czterysta dwadzieścia 00/100).

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1936/13 w tej sprawie.

#### **Ad 20**

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania z tytułu przejścia z mocy prawa na własność Województwa Świętokrzyskiego nieruchomości położonej w Strawczynie, gmina Strawczyn, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 792/5 o pow. 0,0126 ha, wydzielonej pod poszerzenie drogi wojewódzkiej Nr 748, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd wyraża zgodę na wypłacenie Państwu Halinie i Andrzejowi małż. Gad odszkodowania w wysokości 4 410,00 zł (słownie złotych: cztery tysiące czterysta dziesięć 00/100), z tytułu przejścia z mocy prawa na własność Województwa Świętokrzyskiego nieruchomości położonej w Strawczynie, gmina Strawczyn, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 792/5 o pow. 0,0126 ha, wydzielonej pod poszerzenie drogi wojewódzkiej Nr 748.

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1937/13 w tej sprawie.

#### **Ad 21**

**W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.21/ uczestniczył P.A. Bąk, Dyrektor Biura Społeczeństwa Informacyjnego.**

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji regionalnej sieci szerokopasmowej, dla części inwestycji pod nazwą: "Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej- województwo świętokrzyskie" zlokalizowanej na terenie gminy Bliżyn i Skarżysko-Kamienna, powiat skarżyski, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd zaopiniował pozytywnie celowość lokalizacji odcinka regionalnej sieci szerokopasmowej dla inwestycji pod ww. nazwą oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1938/13 w tej sprawie.

#### **Ad 22**

Podjęcie /4/ uchwał budżetowych na 2013 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Pierwsza zmiana wynika ze w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2013 rok między paragrafami w ramach Działu 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki

społecznej i rozdziału 85332 –Wojewódzkie urzędy pracy z przeznaczeniem na bieżącą działalność Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach w ramach Działania 10.1 Pomoc Techniczna POKL.

Kolejna zmiana wynika ze w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2013 rok między paragrafami w ramach działu 750 – Administracja publiczna i rozdziału 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego.

Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na usługi obejmujące tłumaczenia.

Kolejna zmiana wynika w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2013 rok między paragrafami w ramach działu 750 – Administracja publiczna i rozdziału 75095 – Pozostała działalność.

Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na utrzymanie strony internetowej Urzędu Marszałkowskiego.

Ostatnia zmiana wynika że w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2013 rok między paragrafami w ramach Działu 010 – Rolnictwo i łowiectwo i rozdziału 01008 – Melioracje wodne z przeznaczeniem na ubezpieczenie od kradzieży, ognia i innych zdarzeń losowych pompowni w Rybitwach i Łęgu.

W wyniku dyskusji – Zarząd jednogłośnie podjął uchwały od Nr 1941/13 do Nr 1943/13 i Nr 1930/13 w tej sprawie.

Protokołowała :

Edyta Domagała

**Przewodniczący obrad:**

**Marszałek Województwa**

**Adam Jarubas**

**Członek Zarządu:**

**P. Kazimierz Kotowski- .....**

**P. Jan Maćkowiak -.....**

